
1) N° NOT710 l 
°

Fahrradüberdachung -Milano-
Pfosten 80x80, ohne Verkleidung - Art. 37624 

i, 

• 

i, 

Seite 1/3

2) N  NOT712
-----tt► 3) N° NOT722 



0 

-r--r--____ r--_ ,�----

-.___.____ 

' 

/ 

----.____ ___ _

c;r 
19 

23 

21 

� 

J 

50 1 Ecrou M10-3D ZN 

45 12 Vis BH[ M6x40 lnox A2-70 

35 1 SILICONE TRANSLU[IDE 

34 18 Rondelle Plate q:>6L A2 

33 18 Vis BH[ M6x30 lnox A2-70 

32 10 Vis BH[ M8x70 A2-70 

31 18 Ecrou MB Frein Borgne A2-70 

29 8 Vis BH[ M8x80 A2-70 

27 28 Rondelle q:>8M A2-70 

25 4 Rondelle Plastique q:>14,1xq:>22x2 

24 4 Ecrou !rein M10 lnox 

23 4 Vis R[[ M10x90 lnox A2-70 

22 8 Rondelle M10 - ZN 

21 4 Boulon H M10x90 - ZN 

20 16 Rondelle large LL 12 A2-70 

19 16 [heville a expansion M12 

15 12 ATTACHE ALVEOLAIRE q:,53 

0 
3 TOLE DE FIXATION ALVEOLAIRE Lg.2264 

2 AL VEOLAIRE DE TOITURE 1210x2264x10 

2 U POUR ALVEOLAIRE Lg.2498 AVE[ JOINT 

0 
4 TOLE DE FINITION □ 'ANGLE AVE[ [ALE 

3 TRAVERSE INTERMEDIAIRE EQUIPEE POUR ABRI MILAN 

2 TRAVERSE D'EXTREMITE EQUIPEE POUR ABRIS MILAN 

2 POUTRE EQUIPEE POUR ABRI MILAN 

11                            

10                           

9                         

8                        

7                         

6                  

5                     

4 2 SUPPORT DE TOIT AVANT 

2 SUPPORT DE TOIT ARRIERE 

4 TUBE POUR PIE□ REGLABLE ABRI VOUTE 

3                  

A                  

X 4 PIE□ REGLABLE ABRI VOUTE 

:::.s 

� 
29 

: 
\ l

Seite 2/3



0 
0-, 
0 
N 

x2 

o__, 

X 

1 
-+-= � 

1 

2440 

X 
____ ,,_ - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - '----� 

Seite 3/3




